

# 6. YAZ ATÖLYELERİ

02-25 AĞUSTOS 2022

## 1. TARİH / GÜN / SAATLER

- \* 02 - 25 Ağustos 2022 tarihleri arası
- \* Periyotlar; 11.00 - 11.45 / 12.00 - 12.45 / - Öğle Arası - / 14.00 - 14.45 / 15.00 - 15.45
- \* ÇSM Öğretmenleri tarafından yürütülecek çalışmalar Salı - Çarşamba - Perşembe günleri saat 11.00 - 16.00 arasında yapılacaktır. Çalışmalar 45 dakika sürecektir.
- \* Ön kayıt yapılmayacaktır. Yaş grupları uygunluğu ve sınıf kontenjanına göre arzu edilen etkinlik takip edilebilecektir.

## 2. ÇALIŞMALAR

### \* Resimde Yeni Teknikler (6-9 / 10-13 yaş) Ali Yılmaz & Duygu Güler

Hayalinizi renklerle çeşitli teknikler öğrenerek resmetmeye var mısınız? Çocuklarımızın kas gelişimini, hayal gücünü ve estetik bakış açılarını güçlendirmeyi hedefleyen her hafta yeni bir tekniğin öğrenildiği yaz çalışmalarımıza bekliyoruz. Doodle Sanatını Öğreniyorum; konsantrasyonu ve özgüveni artırır. Sabırlı olmayı, stresi azaltıcı gibi eğlenceli bir yol ile yaratıcılığı da destekler – Kaplumbağa Mandala; konsantrasyonu ve özgüveni artırır, sabırlı olmayı beden, ruh ve zihin bütünsel anlamda rahatlatmayı sakinliği sağlar, stresi azaltıcı gibi yaratıcılığı da destekler – Picasso'yu Tanıyorum; Picasso gibi portre çizimini öğrenirken çizim ve pastel boya tekniği ile estetiksel bakış açısını, yaratıcılıklarını ve el-göz koordinasyonu gerektiren hareketleri yapabilme özelliğini güçlendirilecek – Bedenim Bir Fırça; grup içerisinde duygu ve düşüncelerin ifade edilebilmesi amaçlanmaktadır...

### \* Bir Masal Yaz, Canlansın (6-8 / 9-11 yaş) Serap Özcan

Masallar çocuğun hayal gücünün farklılaşmasına, ufkunun genişlemesine yardımcı olur. Çocuğun kelime hazinesinin zenginleşmesine, yeni kavramlar öğrenilmesine ve neden-sonuç ilişkisi kurmasına katkı sağlar. İşte bütün bunlardan yola çıkarak bir masal diyarı oluşturmanın keyfini yaşamak için buluyoruz. Özgürce kahramanlar, yeni karakterler, mekânlar ve olaylar hayal edip ortak bir masal yazarak renkli dünyalar oluşturuyoruz. Masal kahramanlarımızı canlandırmanın keyfini yaşıyoruz.

### \* Yaylı Çalgılar Atölyesi (6-13 yaş) İpek Acan, Aydanur Taşdemir, Selin Cansu Yörüük

Bu çalışmada, yaylı çalgılar ailesinin üyeleri olan keman, viyola, viyolonsel (çello) ve kontrbasın fiziksel özellik, çalma olanakları ve ses renklerini tanıtarak, bu enstrümanlara ilgi duyan çocuklara enstrümanlar ve orkestra hakkında kısa bir tanıtım yapılacaktır.

### \* Dansa Davet (5-8 / 9-13 yaş) Umut K. Atkın

Yaz demek enerji ve hareket demek. Haydi, gelin dansla yazımıza renk katalım. En güzel, en neşeli ve ritmik müzikler eşlik etsin bize. Hem dans ederek gönlümüzce eğlenelim hem de öğrenelim. Bu yaz Ağustos ayını Kadıköy'de dans ederek geçirelim.

### \* Bagetlerin Efendisi (9-13 yaş) Kamer Arzuman

Çocukların kendilerini ritim ve müzik ile ifade ederken solist ve eşlik edebilme özelliklerini geliştirmeyi, aynı anda birden fazla uzvu koordineli kullanabilmeyi ve performanslarını sergileyebilmelerini hedeflemektedir. Her çalışma 3 çocukla sınırlıdır. Davul setindeki enstrümanlar hakkında bilgilendirme, doğru oturuş ve baget tutuşu, ritim duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar.

### \* Davul Atölyesi (9-13 yaş) Burak Taşdemir

Bateriyi tanıyacağımız ve modern davulculuğun baget tutuş/kontrol tekniklerini eğlenceli bir müfredat eşliğinde çalışacağımız bu atölyede, Türkçe'nin yanı sıra İngilizce nota okumayı da öğreneceğimiz ritmik solfej derslerimiz sayesinde daha evrensel bir baterist olma yolunda çok önemli temel adımları birlikte atacağız!

### \* Ritimlerle Dans (5-13 yaş) Ayhan İnanlı & İrmak İnanlı

Müziğin temeli olan ritim duygusunu geliştirmek ve en az bir çalgı aleti çalmış olmanın yanında el-ayak, göz-kulak koordinasyonlarını geliştirerek oluşturduğumuz ritim kalıplarını dans ile birlikte nasıl kullanacağımızı, dans ederken müziği nasıl kullanacağımızı öğreneceğiz. Bu etkinlikte vurmali çalgılardan, bedenimizden, dans müzikleri ve dans disiplinlerinden faydalanarak çocukların ritim kalıpları ile dans etmeleri ve performanslarını sergileyebilmeleri hedeflenmektedir. Bu atölye çalışmasında, çocuklarımızı özgünlüğe teşvik ederek, yaratıcılıklarını tetiklemek, takım olarak çalışma becerilerini kazandırmak ve tüm bunları yaparken de hayatlarına disiplinler arası kavramları katmak amaçlanmaktadır.

### \* Ukulele ve Üfleli Çalgılar Atölyesi (10-13 yaş) Barış Zilberman, Mümtaz Altınparmak & Can Tavukçular

Bu etkinliğimizde flüt, saksafon ve ukulele ile tanışacağız. Çalgıları nasıl tutmamız gerektiğini, nefesimizi nasıl kullanmamız gerektiğini öğrenip, klasik müzikte önemli olan eserlerin kolaylaştırılmış versiyonlarını çalacağız.

### \* A Capella Çalışması (10-13 yaş) Ali Ulusoy

Bu vokal çalışması iki bölümden oluşmaktadır. İlk bölüm nefes ve ses açma egzersizleri, ikinci bölüm de doğaçlama müzik ve çok sesli şarkı çalışmalarından oluşmaktadır. Bu çalışma sayesinde çocuklar, işitme egzersizi yaparken seslerini kullanmayı deneyimleyerek yeteneklerini keşfeder. Böylece birlikte müzik yapmayı öğrenir ve özgüvenleri gelişir.

### \* Gitar Dünyası (8-13 yaş) Ebru Küçük, Asya Canbay & Zeynel Sağ

Gitarın tanıtılmaya çalışacağı bu atölyede çalgının fiziksel özellikleri ve olanakları anlatılarak popüler gitar çalım teknikleri vasıtasıyla gitarın hem solist hem de eşlik çalgısı olarak nasıl kullanıldığı gösterilmesi ve katılımcılara basit temel eşlik çalışmaları öğretilmesi hedeflenmektedir.

## 3. UYGULANIŞ

1. Etkinlikler ÇSM merkez binasında üç ayrı katta tüm gün tekrar edecek şekilde uygulanacaktır.
2. Etkinlikler üç gün (Salı - Çarşamba - Perşembe) tekrar edecek şekilde uygulanacaktır.
3. Etkinlikler her hafta yeni konular işlenecek şekilde uygulanacaktır.

## 4. BİLGİLENDİRME

\* Atölye Çalışmaları gün-saat ve içerikleri ile ilgili detaylı bilgi Temmuz ayının ikinci yarısı itibariyle;

[www.cocuksanatmerkezi.kadikoy.bel.tr](http://www.cocuksanatmerkezi.kadikoy.bel.tr) adresi ile

Kadıköy Belediyesi Çocuk Sanat Merkezi, Feneryolu Mah. Çamtepe Sokak No.1, Kat.5 Göztepe-Kadıköy adresinden ve (0216) 567 84 01 numaralı telefondan edinilebilir.